
16:03:38

Solde de fin

2019Année:

Augmentation DéductionSolde début

Commune de Hauteville
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:31.08.2020

1 ACTIF 6,631,781.17 9,588,365.389,662,834.77 6,706,250.56

10 Liquidités 438,638.49 2,444,220.082,607,555.89 601,974.30

1000.00 Caisse 1,064.45 8,108.6513,857.35 6,813.15

1010.00 CCP 70,496.19 1,870.75 68,625.44

1010.03 Raiffeisen no 30421.71 SBVR 356,720.75 2,434,240.682,593,688.18 516,168.25

1020.00 Raiffeisen no 30421.93  sociétaire 10,357.10 10.36 10,367.46

11 AVOIRS 522,228.93 4,417,827.704,511,180.53 615,581.76

1110.00 Recette de l'Etat 59,027.31 703,441.70718,538.90 74,124.51

1150.00 Débiteurs autres                           # 463,201.62 3,714,386.003,792,641.63 541,457.25

12 PLACEMENTS 115,062.45 115,062.45

1210.00 Raiffeisen Parts sociales 200.00 200.00

1210.01 GFM             1 action  no 12.104 1.00 1.00

1210.02 GFM             1 action  no 20 1.00 1.00

1210.04 Espace Gruyère 10 actions 1.00 1.00

1210.05 Sté remontées mécaniques Berra 1.00 1.00

1230.00 Immeubles (domaines et alpages) 114,858.45 114,858.45

13 ACTIFS TRANSITOIRES 179,657.85 2,581,003.752,489,250.95 87,905.05

1390.00 Compte transitoire impôts 2,401,345.902,401,345.90

1390.10 Autres actifs transitoires 179,657.85 179,657.8587,905.05 87,905.05

14 PATRIMOINE ADMINISTRATIF 5,376,192.45 145,313.8554,847.40 5,285,726.00

1400.00 Terrains 1.00 1.00

1410.00 Routes et chemins, génie civil 181,047.10 21,707.40 202,754.50

1410.01 Adduction d'eau 1,248.40 1,247.40 1.00

1410.02 Epuration, STEP, STAP, canalisations 1.00 1.00

1410.03 Téléréseau 1.00 1.00

1410.05 Endiguements 157,116.05 157,116.05

1430.00 Bâtiment (immeuble les Branches) 435,488.35 12,900.00 422,588.35

1430.01 Bâtiments (école, arrêt bus, local) 193,693.65 9,383.401,240.00 185,550.25

1430.02 Columbarium 12,601.00 12,601.00
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1430.03 Déchetterie 143,481.55 143,481.55

1430.04 Poste de commandement Protection civile 1.00 1.00

1430.05 Cimetière 30,790.20 30,790.20

1430.06 Complexe communal 4,016,263.20 105,870.00 3,910,393.20

1430.07 Place de sport 120,968.00 120,968.00

1450.00 Forêts 4,373.25 4,373.25

1460.00 Mobilier, machines, véhicules 47,056.20 10,913.0531,900.00 68,043.15

1460.02 Véhicule défense incendie 32,061.50 5,000.00 27,061.50

15 PRETS ET PARTICIPATION PERMANENTES 1.00 1.00

1550.02 Société des remontées mécaniques La Berra 1.00 1.00
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2 PASSIF 6,609,802.71 2,404,951.282,499,881.72 6,704,733.15

20 ENGAGEMENTS COURANTS 43,965.64 2,184,140.782,196,367.61 56,192.47

2000.01 Créanciers divers 7,713.88 7,713.88

2000.02 Créanciers 43,965.64 2,184,140.782,188,653.73 48,478.59

22 DETTES A MOYEN ET LONG TERME 3,250,000.00 3,250,000.00

2210.09 PostFinance  Complexe communal (2027) 500,000.00 500,000.00

2210.10 PostFinance Complexe communal (2027) 500,000.00 500,000.00

2210.11 PostFinance Complexe communal (2022) 500,000.00 500,000.00

2210.12 PostFinance Complexe communal (2022) 500,000.00 500,000.00

2210.13 Postfinance Complexe communal (2020) 250,000.00 250,000.00

2210.15 PostFinance Complexe communal (2020) 250,000.00 250,000.00

2210.17 Raiffeisen Complexe communal (2022) 500,000.00 500,000.00

2210.18 Raiffeisen Complexe communal (2020) 250,000.00 250,000.00

24 PROVISIONS 170,000.00 170,000.00170,000.00 170,000.00

2400.0 Provisions débiteurs douteux 170,000.00 170,000.00170,000.00 170,000.00

25 PASSIFS TRANSITOIRES 50,810.50 50,810.5049,086.05 49,086.05

2590.00 Passifs transitoires 50,810.50 50,810.5049,086.05 49,086.05

28 RESERVES 524,579.35 62,449.60 587,028.95

2800.01 Réserve adduction d'eau 268,658.20 48,519.00 317,177.20

2800.02 Réserve protection des eaux 15,921.15 13,930.60 29,851.75

2820.06 Réserve endiguement 240,000.00 240,000.00

29 Fortune 2,570,447.22 21,978.46 2,592,425.68

2900.00 Fortune nette                              ] 2,570,447.22 21,978.46 2,592,425.68
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6,631,781.17 9,662,834.77 9,588,365.38 6,706,250.56Total de l'actif
6,609,802.71 2,499,881.72 2,404,951.28 6,704,733.15

21,978.46 7,162,953.05 7,183,414.10 1,517.41

Total du passif
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